
Cudowny penthouse z trzema sypialniami w ekskluzywnym
kompleksie

Odniesienie: 8744
Miejscowosc: San Eugenio Alto
Zlozony: Los Naranjos
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €799,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 142 m2

Taras (m2): 246 m2

Pietro: 4

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Marble Floors,
Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Garden, Private terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Lounge, Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Many Special Features, One Level
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Cudowny penthouse z trzema sypialniami w ekskluzywnym
kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować Państwu ofertę zakupu niezwykle przestronnego, umeblowanego
penthouse'u z trzema sypialniami w spokojnej i ekskluzywnej okolicy San Eugenio Alto, na słonecznym południu
Teneryfy. 

 San Eugenio Alto znajduje się nad Costa Adeje z jednej strony i nad Playa de las Americas z drugiej i jest domem dla
wielu wysokiej jakości willi. Jest to obszar wzniesiony nad autostradą TF1 i zapewnia praktycznie każdej
nieruchomości w tym obszarze najbardziej niesamowite panoramiczne widoki na morze, a jednocześnie jest
oddalony tylko o kilka minut od wspaniałych plaż, centrów handlowych i restauracji Costa Adeje oraz barów i życia
nocnego Playa de las Americas i Los Cristianos, głównych miast wypoczynkowych na południowym wybrzeżu. Jest
również łatwy dostęp do głównych parków wodnych Teneryfy, Siam Park i Aqualand, a jego bliskie sąsiedztwo z
autostradą TF1 oznacza, że lotnisko Tenerife South jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem. 

Położony wśród wzgórz San Eugenio, ten piękny dom jest częścią ekskluzywnego kompleksu Los Naranjos z zaledwie
czterema indywidualnymi nieruchomościami i wspólnym basenem. Ten wspaniały luksusowy penthouse może
pochwalić się dużą powierzchnią mieszkalną o powierzchni 142 m², wszystko na jednym poziomie, z oszałamiającym
widokiem na ocean i linię brzegową. Składająca się z jasnego salonu z dwoma zestawami drzwi tarasowych
prowadzących na jeden z wielu tarasów, kuchnia jest półotwarta, w pełni wyposażona i ma wspaniały widok oraz
niezależne pomieszczenie gospodarcze. Duża sypialnia główna korzysta z garderoby z wbudowanymi szafami,
łazienki z prysznicem i dostępu do tarasu. Dwie kolejne sypialnie, z których jedna jest obecnie wykorzystywana jako
jadalnia, mają dostęp do rodzinnej łazienki i również mają dostęp do słonecznych tarasów.

Zewnętrznie ogromne 246 m² tarasów i ogród otaczają nieruchomość oferując wiele różnych miejsc do
rozkoszowania się słonecznym klimatem Teneryfy. Podniesione jacuzzi jest przykryte chowanymi roletami
przeciwsłonecznymi i posiada miejsce do grillowania i jadalnię, a stamtąd można spoglądać na kaskadę basenów i
sąsiednią wyspę La Gomera lub cieszyć się ukrytym tropikalnym ogrodem.  

Podsumowując, ta wyjątkowa nieruchomość ma wiele szczególnych cech, w tym prywatny parking w garażu
wspólnym z windą, marmurowe podłogi w całym obiekcie i klimatyzację. Fantastyczna nieruchomość dla klientów,
którzy nie chcą utrzymywać wolnostojącego domu, ale chcą mieć poczucie prywatności i przestrzeni. Ma wszystkie
cechy willi, wszystkie zalety apartamentu, a zatem to, co najlepsze z obu światów. Idealnie położona w wymarzonej
lokalizacji, która zapewnia spokój i ciszę, zaledwie w niewielkiej odległości od wszystkich udogodnień kurortów
południowej Teneryfy. Clear Blue Skies gorąco poleca obejrzenie nieruchomości, aby docenić przestrzeń i spokój.
Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę z przewodnikiem, skontaktuj się z naszym przyjaznym
biurem Fañabé Plaza już dziś.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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